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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 01:00,00   2008: 00:55,00   2007: 00:50,00   2006: 00:45,00   2005: 00:41,00   2004: 00:39,00   2003: 00:38,00   2002:
00:37,00   offen: 00:34,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 00:34,70
2. Ben Buchholz 2009 Hamburger SC 00:37,91
3. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:38,29
4. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 00:42,60
5. Jakob Rogosch 2009 SG Hamburg-West 00:44,55
6. Jesper Sonntag 2009 AWV 09 00:44,58

disqualifiziert
Robin Karch 2009 AWV 09 ENM

Der Schwimmer führte mehrere Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 00:37,79
2. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 00:42,45
3. Cedrik Bartels 2008 SVE Hamburg 00:44,83
4. Finlay Suhr 2008 SG HT16 Hamburg 00:47,47

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 00:33,39
2. Lucca Pomsel 2007 Hamburger SC 00:36,82
3. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 00:36,93
4. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:38,13
5. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 00:38,29
6. Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 00:40,89
7. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 00:41,81
8. Magnus Petersen 2007 SV Poseidon Hamburg 00:44,17
9. Niklas Pozdziech 2007 SGS Hamburg 00:44,94

disqualifiziert
Anton Christian Bandow 2007 AWV 09 ENM

Der Sportler startete vor dem Starsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
Sören Menz 2007 AWV 09 ENM

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Paul Sommer 2006 AWV 09 00:36,84
2. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:38,45
2. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 00:38,45
4. Lennox Hahr 2006 AWV 09 00:38,72

abgemeldet
Aniketh Jayaprakash 2006 SGS Hamburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Levin Peters 2005 HNT Hamburg 00:28,65
2. Hannes Verse 2005 HNT Hamburg 00:31,43
3. Pablo Gustafsson 2005 Hamburger SC 00:32,07
4. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 00:32,95

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:27,91
2. Janis Rekowski 2004 Hamburger SC 00:30,78
3. Jonas Schwanzer 2004 SGS Hamburg 00:31,10
4. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 00:31,55
5. Luca Marcel Hetzel 2004 AWV 09 00:32,04
6. Eyad Hesham Saleh 2004 AWV 09 00:33,21
7. Dominique Hubbert 2004 SVE Hamburg 00:33,41
8. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 00:36,23

abgemeldet
Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 00:26,03
2. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:30,36
3. Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg 00:31,04
4. Lennarth Hienz 2003 AWV 09 00:31,80
5. Damian Rasch 2003 SG HT16 Hamburg 00:34,92
6. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 00:35,37

abgemeldet
Luis Orlando Diepold 2003 AWV 09



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 3
noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Luca Rogge 2002 SVE Hamburg 00:28,84
2. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 00:29,21
3. Tom Weber 2002 AWV 09 00:29,96
4. Mattis Rieger 2002 SGS Hamburg 00:30,55
5. Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:30,89

disqualifiziert
Joshua Brunner 2002 HNT Hamburg ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2019

Björn Kammann 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:24,57
2. Alexander Eich 2002 Dresdner SC 1898 00:25,56
3. Tobias Schulrath 2003 SGS Hamburg 00:26,03
4. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 00:26,15
5. Hans Werner Köhn 1996 SG Hamburg-West 00:26,20
6. Cornelius Jahn 2003 Ahrensburger TSV 00:26,27
7. Julian Bott 1998 SG HT16 Hamburg 00:26,32
8. Hendrik Rogoll 1996 SG Hamburg-West 00:26,38
9. Pascal Wittleben 1999 HNT Hamburg 00:26,47
10. Erik Brügge 1994 HNT Hamburg 00:26,52
11. Jan Kaltschmidt 1999 SG HT16 Hamburg 00:26,92
12. Florian Helming 2001 SG HT16 Hamburg 00:27,71
13. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:27,91
14. Bennet Fiefeck 2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:28,23
15. Patrick Elvers 2000 SVE Hamburg 00:28,53
16. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 00:28,65
17. Luca Rogge 2002 SVE Hamburg 00:28,84
18. Lennart Rogoll 1998 SG Hamburg-West 00:28,93
19. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 00:29,21
20. Luca Krause 2000 SVE Hamburg 00:29,64
21. Tom Weber 2002 AWV 09 00:29,96
22. Thorben Plucas 1997 SG Bad Schwartau 00:30,09
23. Johannes Wefels 1999 SGS Hamburg 00:30,26
24. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:30,36
25. Mika Grage 2004 SG Bad Schwartau 00:30,42
26. Mattis Rieger 2002 SGS Hamburg 00:30,55
27. Adriano de Castro 1999 AMTV-FTV Hamburg 00:30,57
28. Lars Cornils 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:30,67
29. Lukas Bethke 1994 HNT Hamburg 00:30,70
30. Janis Rekowski 2004 Hamburger SC 00:30,78
31. Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:30,89
32. Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg 00:31,04
33. Jonas Schwanzer 2004 SGS Hamburg 00:31,10
34. Hannes Verse 2005 HNT Hamburg 00:31,43
35. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 00:31,55
36. Lennarth Hienz 2003 AWV 09 00:31,80
37. Luca Marcel Hetzel 2004 AWV 09 00:32,04
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
38. Pablo Gustafsson 2005 Hamburger SC 00:32,07
39. Ole Alberts 2000 AWV 09 00:32,41
40. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 00:32,95
41. Eyad Hesham Saleh 2004 AWV 09 00:33,21
42. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 00:33,39
43. Dominique Hubbert 2004 SVE Hamburg 00:33,41
44. Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 00:34,70
45. Damian Rasch 2003 SG HT16 Hamburg 00:34,92
46. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 00:35,37
47. Noah Hildebrandt 2004 SG Bille Hamburg 00:36,23
48. Lucca Pomsel 2007 Hamburger SC 00:36,82
49. Paul Sommer 2006 AWV 09 00:36,84
50. Emanuel Henn 2007 SG Bille Hamburg 00:36,93
51. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 00:37,79
52. Ben Buchholz 2009 Hamburger SC 00:37,91
53. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:38,13
54. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 00:38,29
54. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:38,29
56. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:38,45
56. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 00:38,45
58. Lennox Hahr 2006 AWV 09 00:38,72
59. Felix Schrömbgens 2007 Hamburger SC 00:40,89
60. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 00:41,81
61. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 00:42,45
62. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 00:42,60
63. Magnus Petersen 2007 SV Poseidon Hamburg 00:44,17
64. Jakob Rogosch 2009 SG Hamburg-West 00:44,55
65. Jesper Sonntag 2009 AWV 09 00:44,58
66. Cedrik Bartels 2008 SVE Hamburg 00:44,83
67. Niklas Pozdziech 2007 SGS Hamburg 00:44,94
68. Finlay Suhr 2008 SG HT16 Hamburg 00:47,47

nicht am Start
Robin Juppe 2000 AMTV-FTV Hamburg ENM

abgemeldet
Timo Koring 1997 SG Hamburg-West


